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РЕЗУЛТАТИ ПО СПРОВЕДЕНАТА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА СТИПЕНДИИ ЗА
2011/2012 ГОДИНА ЗА ПОДРШКА НА МЛАДИ ТАЛЕНТИ УЧЕНИЦИ  СРЕДНОШКОЛЦИ И

СТУДЕНТИ ОД ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА

РАНГ ЛИСТА

-УЧЕНИЦИ СРЕДНОШКОЛЦИ

1. Борислав Стојковски 123
2.Климентина Наунова 117
3.Стефани Георгиевска 115
4.Сандра Стојановска 114
5. Дамјан Ѓоргиевски 112
6. Катерина Стаменковска 110
7. Симона Крстевска 109
8. Марио Менчовски 108
9. Христина Петковска 100
10.Драгана Петковска 100
11. Ивона Тодоровска 100
12.Дениција Стојановска 92
13.Тамара Николовска 90

Кандидатите со реден број 1, 2, 3, 4 го остварија правото на стипендија.

СТУДЕНТИ

1. Филип Стојановски 130
2. Дијана Стефановска 128
3. Николија Крстевска 127
4. Елена Георгиевска 125
5 .Ивана Копиловиќ 125
6. Дијана Ристовска 124
7. Слаѓана Дејановска 122
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8. Елпида Ангеловска 111
9. Наталија Николовска 100
10. Горан Ѓоргиевски 98
11. Стефани Атанасовска 91

Кандидатите со реден број 1, 2, 3, 4 го остварија правото на стипендија.

Крива Паланка
19.10.2011 година

Општина Крива Паланка
Комисија за  спроведување на постапки
за  доделување на стипендии

Претседател
Арсенчо Алексовски


